

ÅRSREDOVISNING

för

Spirit of Hven AB

Org.nr. 556808-9501

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Spirit of Hven AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. .
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sankt Ibb 2023-02-28

Anja Molin



ÅRSREDOVISNING

för

Spirit of Hven AB

Org.nr. 556808-9501

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget importerar och exporterar destilleriutrustning samt utför konsultationer vid uppstart av nya destillerier.

Årets intäkter avser försäljning och konsultationer samt ersättning för utnyttjande av namnet

Spirit of Hven samt uthyrning av anläggningstillgångar.

Företagets säte är Landskrona

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 210 338	1 392 744	1 269 397	1 049 952
Resultat efter finansiella poster	1 272 013	1 116 656	893 989	885 619
Soliditet (%)	65,73	64,73	57,88	50,05

Omsättningsförändringen beror på ökade provisionsintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 020 931	945 953	1 966 884
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		945 953	-945 953	0
Årets resultat			1 009 621	1 009 621
Belopp vid årets utgång	50 000	1 966 884	1 009 621	2 976 505

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 966 884
Årets resultat	1 009 621
	<u>2 976 505</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	2 976 505
	<u>2 976 505</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Spirit of Hven AB

Org.nr. 556808-9501

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 210 338	1 392 744
Övriga rörelseintäkter		225 000	200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 435 338</u>	<u>1 592 744</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 324	-17 391
Personalkostnader	2	-854 230	-197 130
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-182 031	-176 359
Summa rörelsekostnader		<u>-1 057 585</u>	<u>-390 880</u>
Rörelseresultat		1 377 753	1 201 864
Finansiella poster			
Ränteutgifter		0	18 792
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 740	-104 000
Summa finansiella poster		<u>-105 740</u>	<u>-85 208</u>
Resultat efter finansiella poster		1 272 013	1 116 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	76 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>76 000</u>
Resultat före skatt		1 272 013	1 192 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-262 392	-246 703
Årets resultat		<u>1 009 621</u>	<u>945 953</u>

2023030802868

Penneo dokumentnyckel: H6LCG-5CNJP-DKPVA-EM4ZJ-6N8QX-GXZUZ

Spirit of Hven AB

Org.nr. 556808-9501

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 428 855

2 497 439

Förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4

00**Summa materiella anläggningstillgångar**

2 428 855

2 497 439

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

1 520 000600 000**Summa finansiella anläggningstillgångar**

1 520 000

600 000

Summa anläggningstillgångar

3 948 855

3 097 439

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

294 400

320 992

Övriga fordringar

47 457

5 242

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

960 0001 520 000**Summa kortfristiga fordringar**

1 301 857

1 846 234

Kassa och bank

Kassa och bank

1 670 002524 167**Summa kassa och bank**

1 670 002

524 167

Summa omsättningstillgångar

2 971 859

2 370 401

SUMMA TILLGÅNGAR**6 920 714****5 467 840**

2023030802869

Penneo dokumentnyckel: H6LCG-5CNJP-DKPVA-EM4ZJ-6N8QX-GXZUZ

Spirit of Hven AB

Org.nr. 556808-9501

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital (500 aktier)

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	1 966 884	1 020 931
	1 009 621	945 953
	<u>2 976 505</u>	<u>1 966 884</u>
	3 026 505	2 016 884
	1 917 522	1 917 522
	<u>1 917 522</u>	<u>1 917 522</u>
	1 300 000	1 300 000
	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>
	102 915	68 573
	165 512	52 681
	408 260	112 180
	<u>676 687</u>	<u>233 434</u>
	6 920 714	5 467 840

6

2023030802870

Penneo dokumentnyckel: H6LGG-5CNJP-DKPVA-EM42J-6N8QX-GXZUZ

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

20

Not 2 Personal

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantal anställda män

1,00

1,00

1,00

1,00

Bolaget har under året betalat ut ersättning för konsultuppdrag

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 527 156

3 147 292

Inköp

113 447

379 864

Utgående anskaffningsvärden

3 640 603

3 527 156

Ingående avskrivningar

-1 029 717

-853 358

Årets avskrivningar

-182 031

-176 359

Utgående avskrivningar

-1 211 748

-1 029 717

Redovisat värde

2 428 855

2 497 439

Not 4 Förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

25 138

Omklassificeringar

0

-25 138

Redovisat värde

0

0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

600 000

600 000

Årets amorteringar

-600 000

0

Omklassificeringar

1 520 000

0

Utgående anskaffningsvärden

1 520 000

600 000

Redovisat värde

1 520 000

600 000

Not 6 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller senare än 5 år

1 300 000

1 300 000

2023030802871

Penneo dokumentnyckel: H6LCG-5CNJP-DKPVA-EM4ZJ-6N8QX-GXZUZ

NOTER

Sankt Ibb

Anja Molin
Styrelseledamot

Charlie Molin
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Mazars AB

Filip Åkesson
Auktoriserad revisor

2023030802872

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Charlie Eric Hjalmar Molin

Styrelseledamot

På uppdrag av: Spirit of Hven AB

Serienummer: 20040206xxxx

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-02-28 14:03:24 UTC



ANJA MOLIN

Styrelseledamot

På uppdrag av: Spirit of Hven AB

Serienummer: 19721125xxxx

IP: 83.219.xxx.xxx

2023-02-28 14:12:46 UTC



FILIP ÅKESSON

Revisor

På uppdrag av: Mazars AB

Serienummer: 19830116xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-02-28 14:17:04 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023030802873

Penneo dokumentnyckel: H6LCG-5CNJP-DKPVA-EM42J-6N8QX-GXZUZ
